2025 年３月 17 日
各    位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社
代 表 者 名      代表取締役社長 小 林  統
本社所在地 東京都港区港南１－２－ 70
（コード番号 9743  東証プライム）
問 合 せ 先      取 締 役  津久井 哲雄
（TEL 03－6455－8104）

剰余金の配当に関するお知らせ

記

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年１月 31日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は、2025年４月 24日開催予定の当社第 67回定時株主総会に付議する予定です。

（1） 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2024年 12月 13日公表）
前期実績

（2024年１月期）
基 準 日  2025 年１月 31日 2025 年１月 31日 2024 年１月 31日

１株当たり配当金 30円 00 銭 25円 00 銭 15円 00 銭
配当金総額 1,443百万円 ― 721百万円
効力発生日 2025 年４月 25日 ― 2024 年４月 26日
配当原資  利益剰余金 ― 利益剰余金

（2） 理由

当社の利益配分の方針は、長期的な観点に立ち資本の充実を勘案しながら、収益の状況に応じた配当を
行うことを基本とし、この方針に基づき、連結配当性向 50％以上を株主還元の目標に掲げて、利益の配分
を行っております。また、内部留保資金につきましては、今後予想される競争の激化や経営環境の変化に
耐え得る企業体質の強化をはかり、新たな成長分野への事業展開を推進するための研究、開発、設備投資
および財務体質の改善その他の資金需要を賄う原資として活用してまいります。
本日公表しました 2025 年１月期の業績ならびに上記方針を踏まえて、2025 年１月期の期末配当を直近

予想から１株当たり５円増額し、30 円といたしました。これに伴い、年間配当は１株あたり 45 円となり
ます。

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

第２四半期 期 末 合 計
当 期

（2025年１月期）
円 銭

15.00
円 銭

30.00
円 銭

45.00
前期実績

（2024年１月期）
15.00 15.00 30.00

以 上